REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel, 0800 9999, Fax. 042 228516, Website: waww. hidagzov,al
A o Nr. Indeksi| =g
DEKLARATIE N 2,922 |
I INTERESAVE PRIVATE dhe viti 20970

PERIODIK / VIJETOR

Ezyrtarit g€ mbart detvrimin pér deklarim € interesave private (€ tj. bashkéshortives dhe 1@
femnéve madhore. né buz€ & Ligpt nr.9049, dat@ 10.04.2003 P& deklarmmin dhe kontrollin e
pasurive, t& detvrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t¢ disa népuncsve publiké™, Ligjit
neY367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e koniktit (€ interesave né ushirimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né hgpn nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,

date 11052006,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SEINTERESAVE

FEmri Atisia Mbiemri
THOMA MISTO JANOD
Funksioni

Prokuror

Institucioni dhe adresa

Prokuroria ¢ Pergjithshme lirane

Data e emérimit ni Daia ¢ dorézimit té
funksionin q€ kryen deklaratés
05.01.2005 | O %20

NE€ bazé té pikés 5 (¢ nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé t€é verifikojn@é
né t¢é gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ckzistojn€ né emér dhe pér Hogarin€ time, (& bashkéshortit fes dhe té
f[tmijéve madhoré. /

Dellurof ve of dhiénat ¢ posgreaara pref meje od Kewd dokament Nénsh |£I'Ji’l_1{y
jand (0 vérteta dffee nuh Ko deblarnae aagié gf nnk Ssliié e vértetd, o .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVI

{’ NDRYSHIMET ’
_E INTERESAVE PRIVATE ‘
h_ PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME _JI

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) n@: lHojin. sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ Kreverjes sé veprimit, vierén n€é leké apo né valuté & pasgyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungest (€ dokumenteve vierén qF keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni 1€ ¢do loj pasurie, (& paluajishme dhe (€ loajishme, ikaiditete, ¢ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit (8 deklarimit,

Pjesa
Nr. Pérshkrimi 1 pasurisé dhe burimi i keijimit Viera me shifra dhe me jalé né %o

1 25%

Apartament banimi 34 1.sip, 133 m

T N 1144 " Yy - i § k11 [=’ ]

1 DAresen 2000 000 [eke
Bosapigy b o b

_ dagdil it

480.000 leke | 25%

[
5
-4

(katergindetetedhjete

mije leke
3 | Depozile kursimi [3anka Credins, nr. | 3 .200.000.54 ¢ 25%

_""""”'”" wentata LLORB1U).oe leke, (tremilionedygind

iteres vietor 8o _
mije leke)
4 | Giendje cash 330,000 Jeke kursim ngn e ardhurat nea | 350000 leke
el SIS I" e 51 (e 1€ ard !|. I ooy | ;.' SOTEN ¢ . )
paga.shperblim { thura si L] sihiem (tregindepesedhjete
Umiversitetn “(hrjazt™ kamez (44860 Teke) -
mije leke
5 | Pepozite kursim Hanl Credins w1 950,000

_-’:..;- 12002011 ne emer te djalit Frmal ' jeke (nentegindepesed

hjetemije leke)

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi //
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATHL LARTE I DERKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
I PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

___________ )

Pérshkruani hollésishi (& ardhurat pér viting nga paga ose pjesémarcia né  Shuma e € ardhurave 1@

bhorde, komisione ¢ ¢ldo angazhim ¢ veprimtari tjetée qf ka sjellié (e piérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkishortin/en dhe Emijit madhore, valuié, nga deklarimi i
Pércaktont emértimin ¢ institucionil, organizatés apo aktivitetit nga ko miéparshiém deri mé 31
jang siguroar 1€ ardhorat, advesa, ne. i vegjistrit publik, statusi, ohjektin dhjetor t& vitit te deklarimit
e veprimiarisé sé organizatis, funksionin, patyvrén ¢ angazhimit. {me shifra dhe me fjalé).
Thoma Jano.Prokuroria ¢ Pergpithshme . te ardhura nga paga dhe ds 2.044.168 ( dymilion e dyzet |
paga shperblini. e hater mije e njegind e
grashiedhjete e tete leke.) '
|
.
Thowma Jano.Pedagog i jashtem Universiteti “S.Qirjazi " semestri  pare, | 44.800 Teke ( dyzet e katet .
mije ¢ teteqing e
giashtedhjete mije leke.
|
{
Natyra Jano.Instituti | Stgurimeve Shogerore Tirane.te ardhura nga paga | 544,320 leke (pesegind ¢ |
vietare. dvzel e kater mije e tregind e
nmezet mie leke)
)

Ermal Jano . punesuar nw kohe te pjesshme prane Kompanise | 255000 leke ( dyqind e

talb™ 17 dhjetor 2004 der 15 tetor 2014, pescdhicte ¢ pese mije leke).
|
{
|
|
|
|
Emri, Mbiemri, Nénshlkrimi /"
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATIHI LARTE | DERLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE ‘,
” NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e e e __ll

o Detyrimet fnanciare ndaj personave junidiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detvrim pér studime etj. ) gé
ekzistojné brenda dhe jasht@ vendit. & mbetura ende pa o shlver pér perindhén nga deklarinm
meparshém deri né 31 Diygetor 1@ vanit 1© deklarimit. st dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

o T¢ dh&nat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detvrime financiare & pasqvrohen né fleten nr.b, pér
L ruaitur kontidencialitetin € tyvre

Pérshkruani bollésisht géllimin ¢ detvreimit financiar,  Shuma e shiver npa Gijendja e detvrimit te
shumién totafe n@ lekd apo ol valuté, datén ¢ fillimit deklarvimi i méparshfm  mbetur pa shlyer deri
dhe tE mbarimit (& detyvimil (muoaji/viti), nr, ¢ deri né 31 dhjetor € vitit né 31 dhjetor t€ vitit té
kontratés dhe interesin-bazé, ¢ deklarimit deklarimil

Pér kredité bankare shomién totale (principal (me shifra dbe me fjalé)  (me shifra dhe me {jalg)
interes), kohézgjatjen (muajifviti) dhe kést mujor. Principal+interes

Fredi ne masen 3.000.000 lek me nteres 3% me | 1632114 (njeqgind ¢ | 3AGLTIETT ( tri mulion ¢

- . elirertig s S f . . | Harls
! Jlares o e vk it ashiedhjete e pese mije ¢ | katergind & dv mije ¢
afat shlyerje 25 viet sipas kontrates [ | &iccticw < pese wi -
: : } ] dvaimd ¢ nigmbedhjetes tek | shitateqmd &
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dvgind ¢ shtatedbyete  lek
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemé&r fémijé madhoré sé& bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojn#
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojré né emrin tim dhe p&€r llogaring time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |
qé nuk éshté e vérteté

Té ploigsohet riga pfeséiari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni n€ fotokopje t€ tij.

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas

“Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE. dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje ng ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjes€ve né& kapital, duhet t&€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& prongsisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit & m&parshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e

SO P S S R e e A U N

ST

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

o Detyrimet financiare fidaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, #& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T8 plotésohet nga piesétari i famniljes ate pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11





